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Tegevusaruanne

MTÜ Tahe Teha on äriregistrisse kantud 03.03.2006.a. Mittetulundusühingu  eesmärkideks on:

haritud ja tolerantse eestluse edendamine,

huviharidust soodustavate sündmuste korraldamine,

noorsootöö edendamine,

projektlaagrite kavandamine ja läbiviimine,

Imavere valla Avatud Noortekeskuse tegevuse toetamine,

keskkonnateadlikuse propageerimine ja edendamine,

koolikeskkonna inimsõbralikumaks muutmine,

koolituste korraldamine,

ajaloolise, koduloolise ja kohapärimusliku tegevuse propageerimine ja teadvustamine,

kohaliku kultuuripärandi kogumine ja arhiveerimine,

Imavere Põhikooli vilistlaskonna kaasamine kooli arendustegevusse.

2014.aastal saadi kokku tulu 1370 eurot, sellest moodustas omavalitsuse toetus 600 eurot, KOP-i toetus 200 eurot ja muud tulud 295 eurot.

Mittetulundusühingu kulud kokku moodustasid 2 317 eurot ja põhitegevuse tulemiks kujunes -1120 eurot.

Seoses muudatustega Raamatupidamis Toimkonna juhendites on pikaajalistesse kohustustesse sihtotstarbeliste toetuste kontole üles võetud

alljärgnevad summad:

-Leader projekt HEAKORRAKAMPAANIA "TEEME KORDA KODUVALLA" JA HEAKORRAKONKURSI "KAUNIS KODU" LÄBIVIIMINE

IMAVERE VALLAS LÄBI NOORTE TÖÖKASVATUSALASE TEGEVUSE summas 1 843,88 eurot, mille sihtfinantseerimisega seotud võimalikud

tingimused on täidetud 05.09.2017.a.

-KOP-i projekt summas 1 425,23 eurot, mille sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud 12.11.2015.a.

-Leader projekt "KODUPAIGA AJALOOLISED VÄÄRTUSED LÄBI LAPSE SILMADE" summas 1 127,90 eurot, mille sihtfinantseerimisega

seotud võimalikud tingimused on täidetud 21.03.2018.a.

Eelpool väljatoodud toetuste puhul on mittetulundusühingul kohustus säilitada ja kasutada sihipäraselt projektitoetuse eest soetatud

investeeringuobjekte vähemalt viie aasta jooksul arvates viimase toetusosa väljamaksmisest. Sihtfinantseerimise toetused kajastatakse tuluna

alles vastava tähtaja möödumisel.

2015.aastal saadi kokku tulu 2602,73 eurot, sellest moodustas omavalitsuse toetus 270 eurot, KOP-i toetus 877,50 eurot, tulud

sihtfinanseerimisest 1425,23 eurot ja muud tulud 30 eurot. Põhitegevuse tulemiks kujunes 405 eurot.

KOP-i toetus tuli 2015 aastal ürituse "Mälestuste heaks" tarbeks.

2016. aastal saadi KOP-i projekti toetust 946,65 eurot  projekti "Ühel meelel, kandlekeelel" teostamiseks, mille sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud  22.06.2021.a.

2016 aastal saadi kokku tulu 290 eurot, sellest moodustas omavalitsuse toetus 210 eurot ja Pildikompanii OÜ sponsorlus 80 eurot. Põhitegevuse

tulemiks kujunes -1032 eurot.

2017.aastal jätkatakse mittetulundusühingu eesmärkide täitmist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 128 98 2

Kokku käibevarad 128 98  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 937 2 053 3

Kokku põhivarad 1 937 2 053  

Kokku varad 2 065 2 151  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 3 918 2 972 4

Kokku pikaajalised kohustised 3 918 2 972  

Kokku kohustised 3 918 2 972  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -821 -1 226  

Aruandeaasta tulem -1 032 405  

Kokku netovara -1 853 -821  

Kokku kohustised ja netovara 2 065 2 151  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 290 2 573  

Muud tulud 0 30  

Kokku tulud 290 2 603  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -974  

Mitmesugused tegevuskulud -231 -153  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 091 -1 071  

Kokku kulud -1 322 -2 198  

Põhitegevuse tulem -1 032 405  

Aruandeaasta tulem -1 032 405  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -1 032 405  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 1 091 1 071  

Kokku korrigeerimised 1 091 1 071  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 0 -1 425  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
946 0  

Kokku rahavood põhitegevusest 1 005 51  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-975 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -975 0  

Kokku rahavood 30 51  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 98 47 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 30 51  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 128 98 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 -1 226 -1 226

Aruandeaasta tulem 405 405

31.12.2015 -821 -821

Aruandeaasta tulem -1 032 -1 032

31.12.2016 -1 853 -1 853
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tahe Teha on koostanud 2016.a raamatupidamise aastaaruande, mis on kooskõlas RT juhendites kirjeldatud Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea  raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Aruande koostamisel on kasutatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raha

Bilansis ja rahavoogude aruandes kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja kohustused on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul võrdne

nende nominaalväärtusega.Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus

bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Hindamisel vaadeldakse igat arvet eraldi. Kogumina finantsvarade allahindlusi ei teostata. Kui võlg on lootusetu kantakse ebatõenäoliselt

laekuvad arved bilansivälisele kontole “Lootusetud nõuded”. Võlg loetakse lootusetuks, kui võlgnikku otsitakse ja ei leita, või kui võlgnikul ei piisa

likvideerimis- või pankrotimenetluse ning muu kohtumenetluse käigus vahendeid kõigi nõuete  rahuldamiseks. Lootusetuks loetakse ja kantakse

bilansist välja veel väheolulised võlasummad, mille sissenõudmine läheks võlasummast kallimaks, juhul kui võlg on ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kontol olnud pikemat aega, ning ostjad meeldetuletuskirjadele ei reageeri. Juhul kui lootusetu nõue siiski laekub, kantakse see tuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on vara, mida kasutatakse majandustegevuses pikemat aega, üldjuhul rohkem kui aasta ja mille soetusmaksumus

ühiku kohta on suurem kui 63.91 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb

ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest (k.a. tollimaks ja muud mittetagastuvad maksud). Otseselt soetamisega seotuks loetakse

kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja paigaldamise asukohta: projekteerimise tasud, transpordikulud,

installeerimise kulud, testimise kulud, soetamisega seotud teenustasud (näit. notari-tasud, riigilõivud), jne.

Iga materiaalse põhivara objekti kohta peetakse individuaalset arvestust.

Materiaalse põhivara objektidelt arvutatakse amortisatsiooni (kulumit) lineaarsel meetodil.

Amortisatsiooni hakatakse arvutama põhivara arvelevõtmise kuust, amortisatsiooni arvutamine lõpetatakse väljalangemisele järgnevast kuust.

Täielikult amortiseerunud põhivaralt amortisatsiooni arvutamine lõpetatakse. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse

bilansis nii soetusmaksumust kui kulumit ühes ja samas summas. Kui põhivara enam ei kasutata, tuleb see bilansist eemaldada.

Väheväärtuslike põhivaraobjektide (väheolulise maksumusega põhivara) maksumuse ülempiir on 639 eurot.

Väheväärtuslikud põhivara objektid kantakse kuludesse ostmisel. Põhivara säilivuse eest vastutab mittetulundusühingu juhatus.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    63.91

Tulud

Saadud annetused ja toetused jagunevad mittesihtotstarbelisteks annetusteks/toetusteks ja sihtfinantseerimiseks. 

-Mittesihtotstarbelised annetused/toetused on ühingu liikmetelt saadud liikmemaksud ja sisseastumismaksud, laekunud tegevustoetused ning 

muud laekunud mittesihtotstarbelised annetused/toetused. 

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel 

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud). 

-Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu. Valitsus tähendab nii 

Eesti Vabariigi kui ka välisriikide valitsusi, kohalikke omavalitsusi, valitsusasutusi ning kohalikke ja rahvusvahelisi toetuseid 

jagavaid organisatsioone (s.h. Euroopa Liidu toetusfondid). Sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste hulka arvatakse ka stipendiumid. 

Sihtotstarbelised annetused ja toetused (s.h. mitterahalised annetused ja toetused) jagunevad tegevuse sihtfinantseerimiseks või 

varade sihtfinantseerimiseks. 

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud 

tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena 

(tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest). Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- ja pikaajalisena olenevalt sellest, millal
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toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. 

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse alljärgnevat põhimõtet: 

sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema 

õiglane väärtus) ning kajastatakse tuluna siis kui varade sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja varade sihtfinantseerimisega 

seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud varade sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole 

täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena (tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest). Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- ja 

pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub varade sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. 

Sihtfinantseerimisega soetatud vara amortiseeritakse kulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Kulud

Tulude ja kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude

sarnased kirjed summeeritakse.

Ettevõtluse kulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta.

Sihtfinantseerimise arvelt tehtud projektide otsesed kulud kirjendatakse tulude ja kulude aruandes kirjele “Sihtotstarbeliste projektide otsekulud”.

Jaotatud annetused, toetused ja stipendiumid näidatakse tulude ja kulude aruandes eraldi kirjel.

Üldhalduskulud kajastatakse tulude ja kulude aruandes kirjel “ “Mitmesugused tegevuskulud”, v.a. amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude

ja kulude aruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” .

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse põhitegevuse, ettevõtluse ja halduse tööjõukulu. Tulude ja kulude aruandes näidatakse kogu

MTÜ tööjõukulu (projektide, ettevõtluse, halduse) vastavatel tööjõukulude kirjetel.

Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused, kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel

kirjel “Muud kulud”.

Finantskulud ja – tulud näidatakse tulude ja kulude aruandes saldeeritult osas “Finantstulud ja –kulud” vastavatel kirjetel.

Seotud osapooled

MTÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapooleks juhatuse liikmeid ja juhatuse liikmete lähedasi pereliikmeid ning nende

poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arveldusarve 128 98

Kokku raha 128 98
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 7 021 7 021

Akumuleeritud kulum -3 897 -3 897

Jääkmaksumus 3 124 3 124

  

Amortisatsioonikulu -1 071 -1 071

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 7 021 7 021

Akumuleeritud kulum -4 968 -4 968

Jääkmaksumus 2 053 2 053

  

Ostud ja parendused 975 975

Muud ostud ja parendused 975 975

Amortisatsioonikulu -1 091 -1 091

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 7 996 7 996

Akumuleeritud kulum -6 059 -6 059

Jääkmaksumus 1 937 1 937

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2014 Saadud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Sihtfinantseerimise kohustus 4 397 -1 425 2 972

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
4 397 -1 425 2 972

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Tegevustoetus omavalitsusel  270 -270  

KOP-i projekt  878 -878  

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
1 148 -1 148

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
4 397 1 148 -2 573 2 972

 

 31.12.2015 Saadud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Sihtfinantseerimise kohustus 2 972 946 3 918

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
2 972 946 3 918

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Tegevtoetus omavalitsuselt  270 -270  

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
270 -270

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
2 972 1 216 -270 3 918

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5

MTÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapooleks juhatuse liikmed ja eelpool nimetatud isikute lähedasi pereliikmeid ning

nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

MTÜ juhatus koosneb 3 liikmest.

2016.aastal ei ole juhatuse liikmetele arvestatud tasusid ega tehtud muid soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

Mittetulundusühing Tahe Teha (registrikood: 80226014) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIDI ARULA Juhatuse liige 30.06.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja

tegevused
93299 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53059978

Mobiiltelefon +372 58054072

E-posti aadress reima.nommik@imaverevv.ee


